
令和 6 年 7 月 6 日 

 

みるプラス（IP-STB）ご契約者様各位 

 

株式会社 吉備ケーブルテレビ 

 

 

「みるプラスサービス」終了のお知らせ 

 

拝啓、時下ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。 

平素より「みるプラス」をご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。 

さて、当社では「みるプラス（VOD サービス）」をご提供してまいりましたが、「みるプラ

ス専用端末 IP-STB」のサポート終了に伴い、本サービスを終了させていただくこととなりま

した。 

 

つきましては、サービス終了日以前にご解約をご希望の場合は同封の解約申込書に必要事項

をご記入いただきご返信ください。お手続きをされない場合でも、サービス終了日には自動

解約となります。 

 

長い間「みるプラス」をご愛顧いただきありがとうございました。 

今後もお客様への一層のサービス向上に取り組んでまいりますので、何卒ご理解のほどお願

い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

■サービス終了日  令和 6 年 8 月 31 日（土） 

 

■対象サービス   「みるプラス」 

 

 

 

 

 

【お問合せ先】 

株式会社 吉備ケーブルテレビ 

フリーダイヤル：0120-370-155 

受付時間 9：00～18：00 


